Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

№ 774 от 29.08.2019 года

ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Гарболовская СОШ»

Предмет: математика

Класс: 5а

Количество участников: 14

Место проведения: МОУ «Гарболовская СОШ»

Дата и время: 20 октября 2020 года в 15.00.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности,
ученого звания).

Юргина Альфия Гандаливовна (учитель математики), Акчурина Ирина Владимировна (учитель математики),
Афиногенова Светлана Юрьевна (учитель математики, руководитель МО)
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения Гарболовская СОШ

Предмет математика Класс 5а

Дата проведения 20.10 2020

№

Ф.И.О.
участника

(полностью)

Шифр
участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника
олимпиады

Кол-во
набранных

баллов

(макс.
балл - 35)

Результат

(победитель,
призер,

участник)

1.
Шумакова
Елизавета

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 35 победитель

2.
Сайфуллина

Дина

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 35 победитель

3.
Васильева
Ярослава

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 28 призер

4.
Конопатова

Ульяна

 МОУГарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 28 призер

5.
Дуанбаева
Альбина

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 21 призер

6.
Савельев
Алексей

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 21 призер

7.
Исаак

Николай

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 21 призер

8.
Новожилов
Тимофей

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 21 призер

9. Малафеевский  МОУ Гарболовская 5а Юргина А.Г. 21 призер

Дмитрий СОШ

10.
Брастилова

Анна

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 21 призер

11.
Савоскина
Александра

 МОУГарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 14 участник

12.
Кирячев Ефим  МОУ Гарболовская

СОШ

5а Юргина А.Г. 14 участник

13.
Янкин

Станислав

 МОУ Гарболовская
СОШ

5а Юргина А.Г. 14 участник

14.
Степина Кира  МОУ Гарболовская

СОШ

5а Юргина А.Г. 7 участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:
Председатель жюри: Кулишко К.В.
Члены жюри: Юргина А. Г., Акчурина И. В., Афиногенова С.Ю.

	к распоряжению Комитета по образованию
	МО «Всеволожский муниципальный район»